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年度

月 日 入 出 残 高

7 1 前期繰越金 849,539

12 中村則子様 （お振込） 1,000 850,539

19 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 853,539

8 9 中村則子様 （お振込） 1,000 854,539

13 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 857,539

9 13 H様 20,000 877,539

17 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 880,539

19 見学の方 10,000 890,539

20 中村則子様 （お振込） 1,000 891,539

20 酒井みどり様 5,000 896,539

21 前川京子様 （お振込） 1,000 897,539

10 11 中村則子様 （お振込） 1,000 898,539

18 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 901,539

24 岸田様 5,000 906,539

11 11 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 909,539

15 スポンサーホース薬品代 6,702 902,837

19 キノシタサツエ様 （お振込） 5,000 907,837

20 清水紀志子 （お振込） 10,500 918,337

26 中村則子様 （お振込） 1,000 919,337

12 9 スポンサーホース薬品代 6,656 912,681

11 ヨコタマサヒロ様 （お振込） 20,000 932,681

13 中村則子様 （お振込） 1,000 933,681

17 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 936,681

17 長谷部直子様 （お振込） 14,000 950,681

24 森田智子様 （お振込） 6,000 956,681

26 スポンサーホース治療代 92,052 864,629

27 小村恵子様 （お振込） 4,000 868,629

30 スポンサーホース削蹄代 26,000 842,629

1 6 H様 （大阪府） 20,000 862,629

9 中村則子様 （お振込） 1,000 863,629

14 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 866,629

14 スポンサーホース薬品代 7,321 859,308

16 スポンサーホース削蹄代 28,000 831,308

21 ナンバマイ様 （お振込） 3,000 834,308

21 スポンサーホース薬品代 9,806 824,502

2 7 笹真由美様 （お振込） 12,000 836,502

10 中村則子様 （お振込） 1,000 837,502

13 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 840,502

3 3 中村則子様 （お振込） 1,000 841,502

7 スポンサーホース薬品代 8,316 833,186

2013 出 納 帳

摘 要



12 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 836,186

4 4 中村則子様 （お振込） 1,000 837,186

10 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 840,186

10 芳賀様 （北海道） 3,000 843,186

17 スポンサーホース削蹄代 30,000 813,186

5 1 H様 （大阪府） 20,000 833,186

7 中村則子様 （お振込） 1,000 834,186

11 横山様 （北海道） 2,000 836,186

14 スポンサーホース薬品代 7,321 828,865

16 中野チエ子様 （北海道） 30,000 858,865

18 スポンサーホース削蹄代 10,000 848,865

20 スポンサーホース治療代 6,960 841,905

28 宮永恵美様 （お振込） 1,000 842,905

29 スポンサーホース薬品代 8,217 834,688

6 9 中村則子様 （お振込） 1,000 835,688

12 スポンサーホース薬品代 3,780 831,908

19 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 834,908

24 タカノキミコ様 （お振込） 10,000 844,908

25 スポンサーホース削蹄代 7,500 837,408

27 スポンサーホース治療代 15,565 821,843

30 次期繰越金 821,843


